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Njésia pér Menaxhimin e Burjmeve Njerézore
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Bazuar né dispozitén € nenit 39, paragrafin 7 nén paragrafin 7.1 1€ ILigjit pér Zyrtarce!
Publik . Nr 08/1.-197, nenit 7 te Rregullores nr.15 /2023 pér Pranimin dhe KKarricrén né
Shérbimin Civil té Republikés s& Kosovés, NJBNJ-ja publikon

Njoftimin mbi verifikimin paraprak
Pér konkursin me RN00018116/RPCOUI 1655
Pozita Zyrtar Administrativ 2 né Drejtorin pér Kadastér, Gieodezi dhe Prontsisé

Njésia p&€r Menaxhimin e Burimeve Njerézore, pas verifikimit & aplikacioneve t¢ secilit
kandidati/je, konstaton s€ pér pozilén Zyrtar Administrativ 2 n@ Drejlorin per Kadastér,
Gjeodezi dhe Pronésisé Zyrtar per Buxhet dhe Financa, kandidatet ge i plotésojné kriteret
¢ pérgjithshme dhe ato t& veganta, Sipas shpalljes s€ konkursi, jané si ne vijini:

1. Agron Gashi

2. Ardita Manaj

3. Beson Gashi

4. Doniké Krasniqi
5. Erlinda Krasniql
6. Flaka Raci

7. Hana Haliti

8. Mlir Desku

9

_ Liridong Krasniqi
10. Lirije Krasniqi
11 Shemsije Seferi

Késhillg Juridike

Kandidatet ¢ pakénaqur mé njoftimin e verifikimit paraprak., kané ic drejt brenda afalit pre;
3() ditésh te parashtrojné ankesé, pran Késhillit te Pavarur Mbikéqyrés per Sherbimin Civilit
(& Kosovés, pas shpalljes pérfundimtare te rezultateve.

Menaxheri i Burimeve Njerézore
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